罗德与施瓦茨 R&S®ESL EMI测试接收机  1
R&S®ESL
EMI 测试接收机
结构紧凑的高性价比
测量接收机
测
试
与

J
罗德与施瓦茨 R&S®ESL EMI测试接收机  11
订货信息
名称 型号 订货号
EMI 测试接收机，9 kHz 到 3 GHz R&S®ESL3 1300.5001.03
EMI 测试接收机，9 kHz 到 3 GHz，配有跟踪源 R&S®ESL3 1300.5001.13
EMI 测试接收机，9 kHz 到 6 GHz R&S®ESL6 1300.5001.06
EMI 测试接收机，9 kHz 到 6 GHz，配有跟踪源 R&S®ESL6 1300.5001.16
选件
名称 型号 订货号 备注
硬件
OCXO 参考频率，老化 1×10–7/年 R&S®FSL-B4 1300.6008.02
附加接口 R&S®FSL-B5 1300.6108.02 视频输出，IF 输出，噪声源控制输出，V-网络的
远程控制接口，R&S®NRP-Zxx 功率传感器的接口
GPIB 接口 R&S®FSL-B10 1300.6208.02
RF 前置放大器（3/6 GHz） R&S®FSL-B22 1300.5953.02
直流电源，12 V 到 28 V R&S®FSL-B30 1300.6308.02
NiMH 电池组 R&S®FSL-B31 1300.6408.02 需要 R&S®FSL-B30
软件/固件
EMI Precompliance 软件 R&S®ES-SCAN 1308.9270.02
AM/FM/ϕM 测量解调器 R&S®FSL-K7 1300.9246.02
功率传感器支架 R&S®FSL-K9 1301.9530.02 需要 R&S®FSL-B5或R&S®NRP-Z3/4 和
R&S®NRP-Zxx 功率传感器
噪声系数和增益测量的应用程序固件 R&S®FSL-K30 1301.9817.02 需要 R&S®FSL-B5 和前置放大器
建议的额外附件
名称 型号 订货号
19" 英寸机架安装适配器 R&S®ZZA-S334 1109.4487.00
便携软包 R&S®FSL-Z3 1300.5401.00
保护硬盖板 R&S®EVS-Z6 5201.7760.00
附加充电器 R&S®FSL-Z4 1300.5430.02
 50/75 Ω转换器，N 连接器 R&S®RAM 0358.5414.02
75 Ω转换器，串联电阻器25 Ω，N 连接器 R&S®RAZ 0358.5714.02
75 Ω转换器，N-到-BNC连接器 R&S®FSH-Z38 1300.7740.02
SWR电桥，5 MHz 到 3 GHz R&S®ZRB 2 0373.9017.52
SWR电桥，40 kHz 到 4 GHz R&S®ZRC 1039.9492.52
SWR电桥，10 MHz 到 3 GHz
(其中包括开路、短路、匹配校准件）
R&S®FSH-Z2 1145.5767.02
已停产，ELEKTRA软件代替
12
配合软件选件 R&S®FSL-K9 的功率传探头
名称 型号 订货号
平均功率探头，10 MHz 到 8 GHz，200 mW R&S®NRP-Z11 1138.3004.02
平均功率探头，10 MHz 到 18 GHz，200 mW R&S®NRP-Z21 1137.6000.02
平均功率探头，10 MHz 到 18 GHz，2 W R&S®NRP-Z22 1137.7506.02
平均功率探头，10 MHz 到 18 GHz，15 W R&S®NRP-Z23 1137.8002.02
平均功率探头，10 MHz 到 18 GHz，30 W R&S®NRP-Z24 1137.8502.02
平均功率探头，9 kHz 到 6 GHz，200 mW R&S®NRP-Z91 1168.8004.02
热偶功率探头，0 Hz 到 18 GHz，100 mW R&S®NRP-Z51 1138.0005.02
热偶功率探头，0 Hz 到 40 GHz，100 mW R&S®NRP-Z55 1138.2008.02
R&S®ESL内部
罗德与施瓦茨 R&S®ESL EMI测试接收机  12
简明技术规格
R&S®ESL3 R&S®ESL3 R&S®ESL6 R&S®ESL6
频率范围 9 kHz 到 3 GHz 9 kHz 到 3 GHz 9 kHz 到 6 GHz 9 kHz 到 6 GHz
频率准确度（标准） 1 × 10–6
配有 R&S®FSL-B4（OCXO） 1 × 10–7
测量时间
接收机模式/扫描（每频率 step） 可从 100 μs 到 100 s 进行选择
分析仪模式/扫频时间 可从 2.5 ms 到 16000 s 进行选择，零谱宽时为 1 μs 到 16000 s
分辨率带宽（-3 dB） 10 Hz 到 10 MHz（以 1/3 顺序）
分辨率带宽（-6 dB） 200 Hz，9 kHz，120 kHz，1 MHz（脉冲带宽）
视频带宽 1 Hz 到 10 MHz（以 1/3 顺序）
电平
最大 RF 电平（输入衰减 ≥10 dB） +30 dBm (= 1 W)
最大脉冲能量 10 mWs
最大脉冲电压 150 V
三阶交调截止点 典型值  +18 dBm
1 dB 压缩点 + 5 dBm
显示平均噪声电平（RBW = 1 Hz FFT 滤波器 并打开R&S®FSL-B22 前置放大器选项）
9 kHz < f < 3 MHz 典型值  –115 dBm
f = 500 MHz 典型值  –162 dBm
f = 3 GHz 典型值  –158 dBm
检波器 正/负峰值、自动峰值、准峰值、均方根（RMS）、平均值、采样值、带仪表时间常数的平均值
（CISPR AV）、均方根加平均值（CISPR RMS）
电平测量不确定度 f < 3 GHz (<0.5 dB)
f < 6 GHz (<0.8 dB)